高品质船舶工装设备和工程解决方案提供者
高品质船舶工装设备及工程解决方案领导者
用于巨型总段平移调整的重载设备
STC系列多点三维同步控制器
PRCA系列电脑型三维调整机
HTS系列长距离平移重载设备

- 70 - 2.1 3.0 1410 5.5-70
10 70 8.1 2.1 3.0 1410 5.5-70
EP 系列电动泵站型号说明
40
1 2 3 4 5 6 7 8
EP R 2 3 W - ST T
9
20
1.驱动类型
EP = 电动机驱动
2.换向阀操作类型
R  = 电磁换向阀
M  = 手动换向阀
4.换向阀类型
0  = 不安装换向阀
2  = 二位三通阀
3  = 三位三通阀
4  = 三位四通阀
5  = 三位四通阀，液控双向阀
5.油箱可用油容积
10  = 10 升
20  = 20 升
40  = 40 升
60  = 60 升
6.电动机适用电压
W   = 三相，380V，50Hz
E   = 单相，220V，50Hz
8.特殊功能代码
“-”  = 特殊功能及设计代码
9.附加功能选项
ST  = 防腐型设计
RW = 防水型设计
H    = 散热风扇
7.电动泵站单双速类型
无   = 单速泵站
T   = 双速泵站
N   = 不安装换向阀
3.电动泵站系列
1  = 1000系列,0.3 l/min
2  = 2000系列,0.9 l/min
3  = 3000系列,1.5 l/min
4   = 4000系列,2.1 l/min
07  = 7   升
6  = 两位四通阀
EPRL系列无线遥控电动液压泵站,   AP系列气动液压泵站
AP 系列气动液压泵站 EPRL 系列无线遥控电动液压泵站
额定工作压力
70 MPa / 700 bar
额定流量
0.3 - 2.1 L/Min
电机功率
0.55 - 3.0 kW
可用油容积
7 - 60 L
额定工作压力
70 MPa / 700 bar
额定流量
0.3, 0.9, 1.5 L/Min
气动马达功率
0.8 - 3.4 kW
可用油容积
7 - 60 L
无线遥控设计，遥控距离可达100米，适用于操作者需要远离
液压泵站的应用工况